02/12/2025, 09:07
GEREN EI;’—*«IZJQ.I R
AlIXA
Extrato por periodo
Cliente: BARRACAO CAMARA MUNICIPAL
Conta: 4692 | 3703 | 0005752739523
Data: 02/12/2025 - 09:07

Més: Novembro/2025

Periodo: 1 - 30

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico
000000 SALDO ANTERIOR
17/11/2025 171346 CRED TEV
17/11/2025 000000 APLIC AUT
17/11/2025 000000 SALDO DIA
19/11/2025 968620 ENVIO TED
19/11/2025 025200 ENVIO TED
19/11/2025 190925 ENVIO TEV
19/11/2025 366344 ENVIO TED
19/11/2025 458346 ENVIO TED
19/11/2025 588905 ENVIO TED
19/11/2025 704406 ENVIO TED
19/11/2025 797855 ENVIO TED
19/11/2025 913615 ENVIO TED
19/11/2025 190926 ENVIO TEV
19/11/2025 107143 ENVIO TED
19/11/2025 183962 ENVIO TED
19/11/2025 290665 ENVIO TED
19/11/2025 457798 ENVIO TED
19/11/2025 190928 ENVIO TEV
19/11/2025 190928 ENVIO TEV
19/11/2025 000000 RESG AUT
19/11/2025 000000 SALDO DIA
24/11/2025 007014 DB EXT CON
24/11/2025 000000 RESG FUNDO
24/11/2025 000000 SALDO DIA
25/11/2025 000000 TAR MAN CC
25/11/2025 251101 PAG AGUA
25/11/2025 251102 PG PREFEIT

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/11/2025&hdnDataFinal=30/11/2025
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Valor

0,00
175.750,00 C
175.750,00 D
0,00 C
5.070,06 D
4.307,20 D
7.639,05D
3.714,08 D
4.567,98 D
2.399,41 D
2.598,58 D
3.157,53D
3.917,29 D
2.553,90 Db
3.537,92 D
2.316,59 D
2.691,16 D
3.588,20 D
2.000,09 D
1.086,89 D
55.145,93 C
0,00C
3.747,55 D
411.982,21 C
0,00 C

69,00 D
61,68 D

6.206,14 D

Saldo

0,00 C
175.750,00 C
0,00 C

0,00 C
5.070,06 D
9.377,26 D
17.016,31 D
20.730,39 D
25.298,37 D
27.697,78 D
30.296,36 D
33.453,89 D
37.371,18 D
39.925,08 D
43.463,00 D
45.779,59 D
48.470,75 D
52.058,95 D
54.059,04 D
55.145,93 D
0,00 C
0,00C
3.747,55 D
408.234,66 C
408.234,66 C
408.165,66 C
408.103,98 C

401.897,84 C

12



02/12/2025, 09:07
25/11/2025 251102
25/11/2025 251102
25/11/2025 628295
25/11/2025 723537
25/11/2025 811432
25/11/2025 909226
25/11/2025 034436
25/11/2025 121090
25/11/2025 316787
25/11/2025 568034
25/11/2025 662931
25/11/2025 769138
25/11/2025 877159
25/11/2025 973945
25/11/2025 251106
25/11/2025 795592
25/11/2025 898384
25/11/2025 021186
25/11/2025 164615
25/11/2025 251107
25/11/2025 251108
25/11/2025 251108
25/11/2025 251108
25/11/2025 251109
25/11/2025 251109
25/11/2025 251109
25/11/2025 251110
25/11/2025 000000
01/12/2025 011031
01/12/2025 056174
01/12/2025 162472
01/12/2025 248670
01/12/2025 354482
01/12/2025 011032

01/12/2025 000000

* 661 - Os langamentos de extrato ndo estdo disponiveis.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/11/2025&hdnDataFinal=30/11/2025

PG PREFEIT

PG ORG GOV

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TEV

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

PAG BOLETO

PAG BOLETO

PAG BOLETO

PAG BOLETO

PAG BOLETO

PAG BOLETO

PAG BOLETO

PAG BOLETO

SALDO DIA

ENVIO TEV

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TEV

SALDO DIA
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328,46 D
11.693,16 D
2.377,91 D
4.938,55 D
2.526,43 D
121,50 D
205,00 D
1.580,00 D
521,00 D
160,64 D
314,37 D
220,00 D
118,00 D
2.902,74 D
8.752,28 D
4.172,24 D
148,00 D
120,00 D
689,84 D
371,21 D
6.354,60 D
5.475,89 D
1.218,72 D
75,00 D
244,90 D
302,80 D
3.540,34 D
0,00 C
7.217,15D
7.622,04 D
4.945,59 D
4.681,69 D
4.792,37 D
2.242,38 D

0,00 C

401.569,38 C
389.876,22 C
387.498,31 C
382.559,76 C
380.033,33 C
379.911,83 C
379.706,83 C
378.126,83 C
377.605,83 C
377.445,19 C
377.130,82 C
376.910,82 C
376.792,82 C
373.890,08 C
365.137,80 C
360.965,56 C
360.817,56 C
360.697,56 C
360.007,72 C
359.636,51 C
353.281,91 C
347.806,02 C
346.587,30 C
346.512,30 C
346.267,40 C
345.964,60 C
342.424,26 C
342.424,26 C
335.207,11 C
327.585,07 C
322.639,48 C
317.957,79 C
313.165,42 C
310.923,04 C

310.923,04 C
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